
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.63.2024 

UCHWAŁA Nr X/63/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 

i Rekreacji w Łańcucie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 ze 

zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/254/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 grudnia 2013 r., zmienionym Uchwałą Nr XXXV/227/2021 Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 28 stycznia 2021 r. oraz Uchwałą Nr XLVII/328/2022 Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 marca 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Do zadań Ośrodka należy zapewnienie odpowiednich warunków materialno – 

technicznych dla działalności sportowo – rekreacyjnej oraz turystycznej na terenie 

miasta Łańcuta oraz prowadzenie tej działalności w szczególności poprzez: 

 

1) prowadzenie działalności służącej upowszechnianiu kultury fizycznej, 

 

2) organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych, 

 

3) rozwijanie usług w zakresie sportu, masowej kultury fizycznej i rekreacji, 

 

4) prowadzenie usług w zakresie nauki pływania, 

 

5) wspomaganie rozwoju sportu wyczynowego, 

 

6) udostępnianie, dzierżawę i najem obiektów lub ich części na działalność 

sportową, rekreacyjną, biurową, handlową lub inną, 

 



7) prowadzenie działalności w zakresie prawidłowej eksploatacji, modernizacji 

i rozbudowy bazy sportowo – rekreacyjnej, 

 

8) prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowego, 

 

9) współpraca ze szkołami w dziedzinie organizacji i prowadzenia sportowych 

rekreacyjnych zajęć pozalekcyjnych oraz międzyszkolnych rozgrywek 

sportowych, 

 

10) Podejmowanie działań zmierzających do pozyskiwania zewnętrznych środków 

finansowych na działalność statutową, 

 

11) realizacja projektów sportowych oraz udział w programach sportowych 

organizowanych przez podmioty zewnętrzne, 

 

12) współpraca i współdziałanie z klubami sportowymi i organizacjami 

pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Łańcuta realizującymi zadania 

z zakresu sportu i turystyki, 

 

13) prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej, 

 

14) wykonywanie innych zadań zleconych przez Burmistrza Miasta Łańcuta.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


